



PARFÜMERIE HIGHLIGHTS VOM 03.08 BIS 15.08.2026

Endlich wieder richtig Sommer!

***UVP 78.00**
39.95
-48%

BOSS
ALIVE LAVENDER
Eau de Parfum
30 ml
€ 1331.67/1l



limitiert

***UVP 72.00**
27.95
-61%

BOSS
MA VIE
POUR FEMME
Eau de Parfum
30 ml
€ 931.67/1l



***UVP 105.00**
68.95
-34%

PRADA
PARADOXE
RADICAL ESSENCE
Parfum
30 ml
€ 2298.34/1l



***UVP 81.00**
42.95
-46%

BURBERRY
GODDESS
Eau de Parfum
30 ml
€ 1431.67/1l



***UVP 87.00**
53.95
-37%

YVES SAINT LAURENT
LIBRE
Eau de Parfum
30 ml
€ 1798.34/1l

69.95
€ 699.50/1l



***UVP 127.00**
74.95
-40%

EMPORIO ARMANI
STRONGER WITH YOU
Eau de Parfum
Intensely
100 ml
€ 749.50/1l



***UVP 92.50**
54.95
-40%

JEAN PAUL GAULTIER
LE MALE
Eau de Toilette
75 ml
€ 732.67/1l

***UVP 95.00**
54.95
-42%

RABANNE
PHANTOM RED
Eau de Parfum
50 ml
€ 1099.00/1l



*UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

***UVP 70.00**
49.95
-28%

RABANNE
FAME IN LOVE
Eau de Parfum
30 ml
€ 1665.00/1l



***UVP 72.00**
39.95
-44%

KENZO
FLOWER BY KENZO
Eau de Parfum
30 ml
€ 1331.67/1l



***UVP 139.00**
79.95
-42%

LANCÔME
LA VIE EST BELLE
Eau de Parfum
100 ml
€ 799.50/1l



Duft-Highlights für Sie

***UVP 80.00**
42.95
-46%

ARMANI
CODE FEMME
Eau de Parfum
30 ml
€ 1431.67/1l



***UVP 75.00**
je 57.95
-22%

VERSACE
DYLAN BLUSH PINK
ODER
VERSACE
DYLAN PURPLE
Eau de Parfum
30 ml
€ 1931.67/1l



***UVP 78.00**
49.95
-35%

GAULTIER
DIVINE COUTURE
Eau de Parfum
30 ml
€ 1665.00/1l



***UVP 25.00**
je 19.95
-20%

4711
ACQUA COLONIA
LIME & NUTMEG
ODER
4711
ACQUA COLONIA
YUZU & CEDARWOOD
Eau de Cologne
50 ml
€ 399.00/1l





*UVP 57.⁰⁰
34.⁹⁵
-38%

**RALPH LAUREN
POLO BLUE**
Eau de Toilette
40 ml
€ 873.75/1l

*UVP 90.⁰⁰
59.⁹⁵
-33%

**AZZARO
THE MOST WANTED
INTENSE**
Eau de Parfum
50 ml
€ 1199.00/1l



*UVP 98.⁰⁰
49.⁹⁵
-49%

**BOSS
BOTTLED LAVENDER**
Eau de Parfum
50 ml
€ 999.00/1l



limitiert



*UVP 77.⁰⁰
49.⁹⁵
-35%

**ARMANI
CODE HOMME**
Eau de Parfum
30 ml
€ 1665.00/1l

*UVP 118.⁰⁰
69.⁹⁵
-40%

**GAULTIER
LE MALE ELIXIR
ABSOLU**
Parfum
75 ml
€ 932.67/1l



*UVP 95.⁰⁰
74.⁹⁵
-21%

**VERSACE
MAN EAU FRAÎCHE
EXTREME**
Eau de Parfum
50 ml
€ 1499.00/1l



FrISChe Düfte für Ihn

je **24.⁹⁵**

REPLAY
Bodyspray
200 ml
versch. Sorten
€ 124.75/1l



*UVP 63.⁰⁰
24.⁹⁵
-60%

**CALVIN KLEIN
CK ONE**
Eau de Toilette
100 ml
€ 249.50/1l



***UVP 71.⁰⁰**
26.⁹⁵
-62%

ESCADA
ESPECIALY ESCADA
 Eau de Parfum
 30 ml
 € 898.34/1l



***UVP 108.⁰⁰**
29.⁹⁵
-72%

CALVIN KLEIN
BEAUTY
 Eau de Parfum
 100 ml
 € 299.50/1l



***UVP 75.⁰⁰**
24.⁹⁵
-66%

JOOP!
JUMP
 Eau de Toilette
 100 ml
 € 249.50/1l



***UVP 64.⁰⁰**
27.⁹⁵
-56%

CALVIN KLEIN
ETERNITY
 Eau de Parfum
 30 ml
 € 931.67/1l



***UVP 45.⁰⁰**
18.⁹⁵
-57%

JIL SANDER
SUN
 Eau de Toilette
 75 ml
 € 252.67/1l

DUFT GIGANTEN

***UVP 82.⁰⁰**
23.⁹⁵
-70%

DAVIDOFF
ADVENTURE
 Eau de Toilette
 100 ml
 € 239.50/1l



***UVP 74.⁰⁰**
29.⁹⁵
-59%

JIL SANDER
SPORT
FOR WOMEN
 Eau de Toilette
 100 ml
 € 299.50/1l



***UVP 65.⁰⁰**
23.⁹⁵
-63%

DAVIDOFF
COOL WATER
 Eau de Toilette
 75 ml
 € 319.34/1l



***UVP 73.⁰⁰**
23.⁹⁵
-67%

DAVIDOFF
ZINO
 Eau de Toilette
 125 ml
 € 191.60/1l



***UVP 63.⁰⁰**
24.⁹⁵
-60%

JOOP!
HOMME
 Eau de Toilette
 75 ml
 € 332.67/1l



*UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.



^{*UVP 93,00}
39,95
-57%

**BOSS
THE SCENT**
Eau de Toilette
50 ml
€ 799,00/1l



^{*UVP 80,00}
39,95
-50%

**BOSS
THE SCENT
FOR HER**
Eau de Parfum
30 ml
€ 1331,67/1l

^{*UVP 98,00}
49,95
-49%

**BOSS
BOTTLED
BOLD CITRUS**
Eau de Parfum
50 ml
€ 999,00/1l

BOSS Highlights des Sommers



**HUGO MAN,
BOSS BOTTLED ODER
BOSS THE SCENT**
Deo Stick
75 ml
€ 266,00/1l



je **19,95**



**BOSS
BOTTLED**
Showergel
150 ml
€ 79,67/1l



**BOSS
THE SCENT**
Showergel
150 ml
€ 79,67/1l



**HUGO
MAN**
Showergel
200 ml
€ 59,75/1l

je **11,95**

AKTION

BOSS



COMING SOON

Sichere dir eine
Gratisprobe in deiner
Müller Filiale.
Solange der Vorrat reicht.



BOTTLED BEYOND

THE NEW PEONY-MAPLE SYRUP FRAGRANCE

JETZT ENTDECKEN

Duftneuheiten für den Sommer

39.95



MAX&CO.
SHE IS A 10
Eau de Parfum
50 ml
€ 799.00/1l



69.95



BURBERRY
GODDESS
AMBER VANILLA
Eau de Parfum
Intense
30 ml
€ 2331.67/1l



79.95



GUCCI
FLORA
GORGEOUS ORCHID
INTENSE
Eau de Parfum
30 ml
€ 2665.00/1l



76.95



YSL
BLACK OPIUM
PINK GLAZE
Eau de Parfum
30 ml
€ 2565.00/1l



44.95



LACOSTE
L.12.12 BLEU
Eau de Parfum
35 ml
€ 1284.29/1l



73.95



MERCEDES-BENZ
CLUB BLACK
Eau de Toilette
50 ml
€ 1479.00/1l



*UVP 39.95
je 29.95

-23%



BIOThERM
EAU ENERGIE ABRICOT,
EAU IMPULSION CITRON
ODER EAU PULSATION
BERRY
Eau de Toilette
100 ml
€ 299.50/1l



***UVP 135.00**
79.95
-40%

SHISEIDO
BIO PERFORMANCE
 Advanced Super
 Revitalizing Cream
 50 ml
 € 1599.00/1l



***UVP 94.00**
57.95
-38%

SHISEIDO
BENEFIANCE
 Wrinkle Smoothing
 Eye Cream
 15 ml
 € 3863.34/1l



***UVP 53.90**
34.95
-34%

SHISEIDO
CLARIFYING
 Cleansing Foam
 125 ml
 € 279.60/1l



***UVP 3.90**
2.95
-24%

SANS SOUCIS
 Thermal Spray
 50 ml
 € 59.00/1l



HILDEGARD
BRAUKMANN
SANDDORN ORANGE
 Duschcreme 6.95
 200 ml¹⁾ oder
 Körpercreme 10.95
 200 ml²⁾
 1) € 34.75/1l
 2) € 54.75/1l



14.95

MARBERT
GLOW UP
 Liquid Barrier
 Serum
 30 ml
 € 498.34/1l



NEU



ab **6.95**

***UVP 60.00**
44.95
-25%

LANCÔME
GÉNIFIQUE
 Ultimate Serum
 20 ml
 € 2247.50/1l



***UVP 39.00**
24.95
-36%

LANCÔME
HYPNÔSE DRAMA
 Mascara black
 6.5 ml



***UVP 72.00**
49.95
-30%

LANCÔME
RÉNERGIE
 H. C. F. Triple Serum
 20 ml
 € 2497.50/1l



GRATIS
AKTION

Beim Kauf von LANCÔME
 Produkten ab 59 € erhalten
 Sie einen LANCÔME Juicy
 Tubes 7 ml (Shade 7) und
 einen LANCÔME Lip Idôle
 Lip Shaper 1g (Shade 53)
GRATIS.



Solange der Vorrat reicht.

*UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

Beauty Deals



***UVP 43.90**
27.95
-35%

YVES SAINT LAURENT
Lash Clash Mascara Black
9ml



***UVP 18.90**
9.95
-44%

CLINIQUE
HIGH IMPACT
Mascara Mini Black
3.5ml



***UVP 60.00**
46.95
-21%

ESTÉE LAUDER
DOUBLE WEAR
Make-Up
30 ml
versch. Farben
€ 1565.00/1l

***UVP 43.90**
29.95
-30%

BIOThERM
AQUASOURCE
Cica Nutri Cream
50 ml
€ 599.00/1l



***UVP 67.90**
34.95
-47%

LANCASTER
GOLDEN LIFT
Augencreme
15 ml
€ 2330.00/1l



***UVP 32.90**
18.95
-40%

LANCASTER
INFINITE BRONZE
Sunlight Cream
50 ml
SPF 30,
versch. Farben
€ 379.00/1l



**MAKE
UP**

professional
high end make up.



- 1 **24H BROW CONTROL FIXING GEL**
Für perfekt geformte und langanhaltend fixierte Brauen mit Lifting-Effekt

14.95

- 2 **24H LASH MASTER - TUBING MASCARA**
Für sichtbar längere, perfekt definierte Wimpern ohne Verschmieren

15.95

- 3 **24H LIQUID TATTOO BROW LINER**
Für natürlich volle Brauen mit präziser Härchenzeichnung und langem Halt

je **12.95**

N° 04 N° 10 N° 16 N° 22



**EYES & BROWS
TO WOW**

2 SEITEN:

**MULTI
LINE TIP**

**FINE
LINE TIP**



Ihre nächstgelegene Müller-Filiale
mit exklusiver Parfümerie erfahren
Sie auf: www.mueller.de

oder wählen Sie
Mo. - Fr. 8.00 - 20.00 Uhr
oder Sa. 9.00 - 14.00 Uhr
unsere Kundenservice Hotline
+49 731 725 57000
e-mail: info@mueller.de

Irrtum vorbehalten, Preise in Euro, Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen möglich. Sollten einzelne der in diesem Prospekt beworbenen Produkte trotz sorgfältiger Planung wegen unerwartet hoher Nachfrage ausverkauft sein, bitten wir um Ihr Verständnis. Aus vertriebstechnischen Gründen ist das Gesamtassortiment nicht in jeder Filiale erhältlich. Preisänderungen vorbehalten! Gültig nur in Deutschland. Onlinebestellbare Artikel sind gesondert gekennzeichnet. ÖKO-Kontrollstellen-Code: DE-ÖKO-006.

Angebote gültig vom 03.08. - 15.08.2026

Ihre Treue wird belohnt: Die **M** App



Müller Handels GmbH & Co. KG,
Albstrasse 92, 89081 Ulm